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• Nytt på biblioteken • 

I april anordnade Socialtjänsten hälsodagar 
för seniorer.
Över 400 personer kom och lyssnade på hälsoinspirerande 
föreläsningar och deltog i hälsodagarnas övriga utbud. 33 
rollatorer blev servade samtidigt som deras ägare bjöds på 
”rolltårta” och kaffe. Dessutom dömdes fyra rollatorer ut 
helt och ersätts av nya. 

Köken hade 131 respektive 117 matgäster, vilket i 
vanliga fall brukar vara runt 75. Båda dagarna avslutades 
med att bibliotekarier från Lödde och Kävlinge bibliotek 
berättade från och om Lödde resp. Kävlinge. Ett stort en-
gagemang av representanter från PRO, Röda Korset, SPF, 
Svenska Kyrkan och Trivsel och Trevnad möjliggjorde att 
dagarna blev lyckade.

Många visionärer på vårmarknaden

Lördagen den 26 april befann sig Kävlinges politiker på plats på vårmarknaden för att bl a prata 
om visionen för Kävlinge kommun. 
Även de ungas vision för kommunen lyftes fram via teckningar som barnen fick rita. Ett 50-tal barn tog chansen att 
måla sin bild av Kävlinge. Tio stycken av dessa lottades ut att vinna varsin handduk. Teckningarna kommer dessutom 
att ställas ut på biblioteket.

Lärcentrum

Har du gått en 2-årig linje 
i gymnasieskolan? Då har 
du möjlighet att söka till 
högskolan.
Kanske behöver du kom-
plettera med en eller ett par 
kurser. Vill du veta mer?

Kontakta Anita Persson, 
studie- och yrkesvägledare,
anita.persson@kavlinge.se
tel 046-73 94 40.

ALMI Företagspartner Skåne och Kävlinge 
kommun anordnar informationsträffar fyra 
gånger per år på kommunhuset i Kävlinge. 
Vid denna träff får du en översiktlig information om 
vad det innebär att starta och driva företag. Vi vill in-
spirera till att starta företag, men också ge en tankestäl-
lare om personliga risker och nödvändiga förberedel-
ser.  

Håller min företagsidé? Vad måste jag kunna? Mark-
nadsföring - hur ska jag göra? Hur gör jag budget? Hur 
ordnar jag pengar för starten? 

Datum för nästa träff: Tisdagen den 13 maj, 
kl 18.00-21.00, Harriesalen, kommunhuset.

För info och anmälan kontakta Kristina Larsson, Käv-
linge kommun, e-post: kristina.larsson@kavlinge.se. 
Deltagandet är kostnadsfritt.

Vill du Starta eget?
21 maj kl 19.00 Sommar, sommar, sommar! 
Inför sommaren berättar bibliotekets personal om sina fa-
voriter bland de filmer, cd-skivor och böcker du kan låna 
på biblioteken. Gratisbiljetter hämtas på biblioteken. 
Lokal: Löddeköpinge bibliotek.

Unescos Världsbokdag firades för 13:e året i 
rad den 23 april. 
På folkbiblioteken träffade 35 barn författaren Kim M. 
Kimselius som berättade om sina böcker och hur hon blev 
författare. På Kävlinge bibliotek kunde man också titta 
på utställningen Bokfyndet, av Annelundsskolans klass 5. 
Dagen firades på många skolor, bl a spelade Clownen Rai-
mondo föreställningen En Klok Boktok på Olympiasko-
lan och Söderparksskolan besöktes av Kim M. Kimselius.

På Rinnebäckskolan avslutades lästutmaningen på 
Världsbokdagen. Eleverna hade fått en utmaning under 
en bokattack för 4 veckor sedan: klarar ni att läsa 1000 
böcker före Världsbokdagen den 23 april kommer ni att 
få en överraskning! Eleverna svarade med att tillsammans 
läsa 1890 böcker - varje elev läste alltså i snitt fler än fyra 
böcker under perioden. Skolan bjöd därför alla eleverna 
på en rolig och fartfylld konsert! 

Välbesökta dagar med hälsan i fokus

Bokattack!
På Valborgsmässoafton gjorde skolbibliotekarieteamet 
i Kävlinge kommun sin hittills största bokattack på 
Nyvångsskolan i Löddeköpinge.

Under läsåret har teamet gjort fyra bokattacker i kom-
munen – dvs. gemensamma bokprat för en hel skola. Bo-
kattackerna görs i samband med lästeman och skolornas 
alla elever bjuds på ett bokprat per klass, nästan samtidigt. 
Under det gångna läsåret har cirka 1150 elever fått lyssna 
på spännande boktips och lika många böcker har nått nya 
läsare. Bokattacken på Nyvångsskolan, en F-6 skola med 
18 klasser, var den största bokattacken någonsin!

Köp hembygdsböcker på Kävlinge bibliotek
Du har väl inte missat att du kan köpa flera intressanta 
hembygdsböcker på biblioteket i Kävlinge?

Kulturnämndens årsböcker från 1978-1979, och 1981-
1988, finns att köpa för 25 kr/styck. Köp samtliga års-
böcker för det låga paketpriset 175 kr! Den bildrika boken 
Motiv från Furulund - en historisk bildkavalkad kostar 
75 kr. 

Sommarlovsprogrammet delas ut v 20.

Kommunen arrangerar en Näringslivsdag med 
fokus på Översiktsplanen 2010 och ny Nä-
ringslivsstrategi den 27 maj på Järavallen. Alla 
företagare i kommunen är inbjudna men det är 
begränsat antal platser som vi har plats för. 
Dagen börjar med de fysiska förutsättningarna för nä-
ringsverksamhet i kommunen. Bland punkterna för 
dagen finns en uppdatering hur Skåne ser ut utifrån ett 
näringslivsperspektiv, hur utländska direktinvesteringar i 
regionen går till och hur det nya området som Midroc har 
förvärvat i Kävlinge kommer att integreras i kommunens 
utveckling. 

Under eftermiddagen kommer fokus att ligga på de 
mjuka värdena; entreprenörskap, tillväxtförutsättningar 
och nyföretagande. 

Inspiratörer under dagen är bl.a. Sten-Åke Tjärnlund, 
VD Alrifai Nutisal AB, Charlotte Lindström, Region Skå-
ne, Magnus Skiöld, Midroc Development AB och Ingela 
Engman, ägare till Felestad AB. 

Anmälan via webben
Anmälan sker via vår hemsida: 
www.kavlinge.se/naringslivsdag 

Näringslivsdag  
27 maj


